[image: Coat_of_Arms_of_Orekhovo-Zuevo_(Moscow_oblast)]

                                            АДМИНИСТРАЦИЯ
 Орехово-Зуевского городского округа
Московской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________________№__________________

[bookmark: _Hlk104457187]О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование имущества (за исключением земельных участков), находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов»

[bookmark: _Hlk104457209]
[bookmark: _Hlk126067689]        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от 30.12.2022 № 15ВР-2770 «О внесении изменений в Типовую форму Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование имущества (за исключением земельных участков), находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденную распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от 03.07.2018 № 13ВР-888 «Об утверждении Типовой формы Административного регламента предоставления муниципальной услуги», администрация Орехово-Зуевского городского округа Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения и дополнения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование имущества (за исключением земельных участков), находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации городского округа Орехово-Зуево Московской области от 05.06.2019 №964 (далее – Регламент), следующего содержания:
        - по тексту Регламента и в приложениях к Регламенту слова «городской округ Орехово-Зуево» заменить на слова «Орехово-Зуевский городской округ».
        -  пп.1) п 23.3 изложить в следующей редакции:
 «1) фамилию, имя, отчество (при наличии)».
        -  п. 24.4. признать утратившим силу.
        -  п 30.15. дополнить пп.3), пп.4):
        «3) соблюдать правила использования персональных данных, порядок их учета и хранения, исключить доступ к ним посторонних лиц;
        4) обрабатывать только те персональные данные, к которым получен доступ в силу исполнения служебных обязанностей».
       -  приложение № 17 к Регламенту признать утратившим силу.
[bookmark: _Hlk95128585]       2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Деловые вести» и разместить на сайте www.ozmo.ru в сети Интернет.

019977
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области Т.И. Павлову.

Глава городского округа                                                                           Р.В. Заголовацкий

[bookmark: _Hlk95128618]Подготовил:
Начальник сектора управления
муниципальным имуществом
отдела распоряжения имуществом КУИ                                                             О.В. Зайцева

Разослано: дело, регистр, Павловой Т. И., КУИ, КСП Орехово-Зуевского городского округа, АУ «Медиа-центр».

image1.png